São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail:

INDICAÇÃO Nº 0745/2018

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que atenda em caráter de urgência

a solicitação para o corte de árvore que está em estado comprometido

por cupim e outros insetos.

Intercedo ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que interceda  junto a secretaria

competente pelo corte de duas árvores que se encontram em estado comprometido por

cupim e outros  insetos ,  na Rua Arquimedes Soares ,  ( rua ao lado da Igreja

Católica),localizado no bairro Baixo Grande.

Em , 10 de Setembro de 2018

EDIEL TELES DOS SANTOS

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Existem duas árvores que estão em estado comprometido com cupim e precipitando

queda, uma vez que ao cair dos galhos pode ocasionar danos aos munícipes.

Sala das Sessões, em 10 de Setembro de 2018.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1